
附件1：

2019年 河北经贸大学 因公出国计划表

（校际交流访问）

申报单位：                （公章）                   主要负责人签字：

	序号
	主要出国（境）任务

（写详实）
	拟出访国家（地区）

（不超过3地）
	组团人数

（不超过3人）
	拟出访

起止时间
	预算

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	本单位2019年出国（境）经费总预算
	


单位联系人姓名：                                 联系人电话：

注：请将出国（境）任务写详实，以便审批时顺利通过。申报计划将与学校校际交流访问计划统筹安排，并最终由学校党委会决定。请将电子版同时发送指定邮箱:fzylzd@qq.com。
